
 

Utredning av Sommarläger nu! 

Under Distriktsårsmötet 2023 beslutades att Distriktsstyrelsen (DS) skulle få följande 

uppdrag under året: 

- att undersöka möjligheten till ett sommarläger inom de nästkommande åren, samt 

presentera detta årsmötet 2023.  

- att undersöka möjligheten för både utvecklingen av födjupningsdygn samt ett 

sommarläger till nästa årsmöte.  

Sommarläger 

Under 2023 har Distriktsstyrelsen diskuterat möjligheten att genomföra ett sommarläger för 

distriktets medlemmar och kommit fram till att detta inte är möjligt. Ett sommarläger är något 

som vi självklart velat genomföra men det finns flera bakomliggande orsaker. Den främsta 

orsaken till varför distriktsstyrelsen inte ser att det skulle gå att genomföra är av ekonomiska 

skäl. Att genomföra ett läger kostar mycket pengar och i takt med att alla priser ökar så vore 

det i dagsläget inte möjligt att finansiera ett läger utan att höja deltagaravgiften. Båda 

matpriser, resekostnader och kostnaden för att hyra en lägergård har ökat markant under de 

senaste åren. Den andra orsaken är att det är svårt att hitta kommittéer samt funktionärer till 

de arrangemang som vi redan anordnar. Att hitta ytterligare fyra personer som är villiga att 

planera ett läger under ett års tid ser vi som en alldeles för stor utmaning. Vi ser också en 

utmaning i att finna funktionärer som är villiga och har möjlighet att hjälpa till. Under 

sommaren är det många som har mycket annat att göra också, såsom sommarjobb, resor och 

andra aktiviteter.  

Fördjupningsdygn  

Fördjupningsdygnet har under 2023 utretts för att vi från vårt håll ska ha möjlighet att erbjuda 

ett så bra dygn för alla medlemmar. På grund av det låga intresset för fördjupningsdygn under 

2023 så har Distriktsstyrelsen valt att tänka om kring fördjupningsdygnet och håller i nuläget 

på att diskutera nya möjligheter för utvecklingen av fördjupningsdygnet tillsammans med 

stiftskonsulent Jakob Wikström och Molly Fagergren. Diskussioner har återkommit flera 

gånger under 2023 och flera förslag har kommit fram men inget beslut har fattats än.  

  


